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PEŁNE SPEKTRUM BIOBÓJCZE JUŻ W CZASIE 15 MINUT
WIRUSY, BAKTERIE, SPORY, PRĄTKI, GRZYBY, DROŻDŻE

PRODUKT ROKU 2019 i 2020

WIRUSY, BAKTERIE, SPORY, PRĄTKI: 5 minut    |    GRZYBY, DROŻDŻE: 15 minut

BEZPIECZNA FORMUŁA NAJNOWSZEJ GENERACJI



®
DLACZEGO PREPARATY NANOCLEAN
SĄ UNIKALNE?

SPRAWDZONY - PRZEBADANY wg wielu norm europejskich EN.

MYJE I CZYŚCI - skutecznie usuwa plamy i zanieczyszczenia organiczne: usuwa pleśń, grzyby, kurz, tłuszcz, olej,
tłuste plamy z tapicerki i dywanów, wymiociny, odchody, krew, wino, rozkładającą się żywność, odpady organiczne, itp.

(Bakterie: 1÷5 minut, Wirusy:  5 minut, Drożdże, Pleśń, Grzyby: 1 ÷ 15 minut, Spory: 5 minut, Prątki: 5 minut)
SKUTECZNIE DEZYNFEKUJE - Najszersze spektrum biobójcze w najkrótszym czasie:

SZYBKIE DZIAŁANIE BIOBÓJCZE - usuwa z wentylacji i układu klimatyzacji bakterie Legionella Pneumophila
w czasie 1 minuty wg EN 1276.
ZAPOBIEGA ZAKAŻENIOM nie tylko hamuje rozwój drobnoustrojów, ale również niszczy ich materiał genetyczny.

NIEPALNY - czyszczenie układów wentylacji, klimatyzacji na bazie wodnej eliminuje ryzyko pożaru.
WIELOZADANIOWY - mycie ręczne, natrysk, przetarcie, aktywna piana, zanurzenie, zamgławianie termiczne i ulv.

USUWA PRZYKRY ZAPACH - trwale usuwa nieprzyjemną woń grzybów i przykry zapach odpadów organicznych

w układach HVAC samochodów.

PIANKA W AEROZOLU, wygodny i łatwy w stosowaniu jako przyczepna pianka do czyszczenia powierzchni

KOMPATYBILNY - NEUTRALNY przy czyszczeniu większości materiałów: tworzywa, większość metali włącznie z aluminium, 
uszczelki gumowe, powłoki lakiernicze, tkaniny…

wodoodpornych oraz drugi zestaw w kapslu z dodatkowym wężem 60 cm zakończonym dyszą 360° do stosowania

GOTOWY DO UŻYCIA PŁYN, dezynfekujący, wygodny i łatwy w stosowaniu płyn o kilku zapachach.

BEZPIECZNY dla użytkownika, oparty na innowacyjnej bezpieczniejszej formule dezynfekującej, bez aldehydów, bez chloru, 
bez kwasów.

EKONOMICZNY KONCENTRAT czyszczący do układu klimatyzacji oraz wentylacji stosowany 5% z wodą (1:20) - koncentrat 
1 L  =  20 L roztworu roboczego.

Posiada Atest PZH i POZWOLENIE na obrót produktem biobójczym.

z układu wentylacji.

WYDAJNY - na 1 parownik klimatyzacji wystarczy 500 ml płynu roboczego 5% (25 ml koncentrat + 475 ml woda z kranu)

NANOCLEAN AIR W WIELU POSTACIACH:

Czyszczenie i Dezynfekcja parowników klimatyzacji, wentylacji w budynkach i pojazdach:

SZEROKIE ZASTOSOWANIE PREPARATÓW NANOCLEAN AIR:
Preparaty myjąco-dezynfekujące NANOCLEAN AIR są stosowane w sektorze publicznym i prywatnym.

Zamgławianie pomieszczeń.

Najnowsza formuła gwarantuje najwyższą skuteczność biobójczą przeciw wirusom, bakteriom, grzybom, drożdżom, 
sporom, prątkom, oferując jednocześnie bezpieczeństwo w trakcie ich stosowania.
Mycie i Dezynfekcja wszelkich powierzchni.

>  placówki służby zdrowia
   (szpitale, przychodnie, sanatoria, gabinety),
>  laboratoria naukowe i przemysłowe
   (produkcja leków i kosmetyków),
>  instytucje opiekuńcze i oświatowe
   (żłobki, przedszkola, szkoły),
>  gabinety kosmetyczne, fryzjerskie, salony masażu, SPA, itp.
>  salony fitness, siłownie, sauny, baseny, wanny, szatnie
>  miejsca produkcji spożywczej i przetwarzania żywności
   (gastronomia, restauracje, przemysł spożywczy),
>  weterynaria, hodowle zwierząt
>  hotele i pensjonaty, apartamenty
>  biura i urzędy

>  hale produkcyjne
>  domy i mieszkania
>  mieszkalne miejsca publiczne (osiedla, klatki, place zabaw)
>  sanitariaty, WC, łazienki,
>  stacje paliw
>  sklepy, hurtownie, galerie handlowe
>  punkty usługowe
>  wynajem odzieży, butów, itp.
>  maszyny i urządzenia (sprzęt ogrodniczy)
>  transport publiczny (autobusy, pociągi, samoloty, jachty, łodzie)
>  pojazdy prywatne
   (samochody, motocykle, rowery, maszyny rolnicze, itp.)
>  wiele innych zastosowań
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PREPARAT ZOSTAŁ PRZEBADANY WG NORM:

EN1040, EN13727, EN1276, EN13697, EN13623, EN1275, EN1650, EN14476, EN13704, EN14348

DZIAŁANIE BIOBÓJCZE PRODUKTU W WARUNKACH CZYSTYCH (po uprzednim umyciu powierzchni):

> Wirusobójcze (wobec Poliovirus, Adenovirus, Norovirus, Vacciniavirus)  5 minut

> Bakteriobójcze (wobec Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli, Enterococcus hirae, 

   Legionella pneumophila) 5  minut

> Grzybo- i drożdżobójcze (wobec Aspergillus brasiliensis, Candida albicans) 15 minut

> Sporobójcze (wobec Bacillus subtilis) 5 minut

> Prątkobójcze (wobec Mycobacterium terrae, Mycobacterium avium) 5 minut
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NANOCLEAN® AIR Gotowy do użycia - Zestaw Przeprowadzonych Badań:
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DLACZEGO CZYŚCIĆ I DEZYNFEKOWAĆ
PAROWNIK KLIMATYZACJI?
Państwowy Zakład Higieny PZH od wielu lat alarmuje, że nieczyszczone 
instalacje klimatyzacji mogą być bardzo niebezpieczne dla zdrowia. 

Co ciekawe, grzyby potrafią przeczekać w uśpieniu nawet 12 lat, aż polepszą się ich warunki do rozwoju.

i zaburzeniami świadomości. Oprócz tego, u osób zarażonych występuje także ciężkie zapalenie płuc. Choroba 
postępuje bardzo szybko i lekarze mają problemy z jej wyleczeniem, ponieważ powodująca ją bakteria 
Legionella Pneumophila jest odporna na antybiotyki. Rozwija się ona w wilgotnym środowisku, np. w źle 
oczyszczonej, niedezynfekowanej klimatyzacji.

Ostra i zakaźna choroba bakteryjna, której objawy pojawiają się nagle ok. miesiąca po zakażeniu. Najczęstsze 
widoczne objawy to: wyczerpanie organizmu, wysoka gorączka, wymioty i wysypka.

co ma miejsce w upalne dni. Takie zapalenia mogą doprowadzić do grzybiczego zapalenia płuc.

ALERGIE:
Typowe alergeny to roztocza, pyłki roślin, kurz, sierść zwierząt, pleśnie, grzyby i łupież. W tłoczonym przez 
klimatyzację powietrzu najczęściej występują mikroelementy wszystkich tych alergenów. 

oChoroba ta objawia się suchym kaszlem, gorączką dochodzącą do 40 C, problemami z oddychaniem

Lekarze informują, że 10 - 50% populacji jest nosicielami bakterii gronkowca. Przez całe lata może ona nie 
dawać objawów, aż do momentu osłabienia organizmu. Wtedy bakterie powodują zakażenia skóry
(czyraki i ropnie), zapalenie opon mózgowych, zapalenie płuc, a nawet zapalenie wsierdzia. Najczęściej

TULAREMIA:

HERPESWIRUSY: 

do zakażenia dochodzi drogą kropelkową, a także przez systemy klimatyzacyjne.

Wirusy te wywołują np. zapalenie spojówek czy ospę wietrzną oraz opryszczkę. Do ludzkiego organizmu 
dostają przez zanieczyszczone powietrze także wypychane przez klimatyzację.

ZAKAŻENIA PLEŚNIĄ I GRZYBAMI:
Produkty metabolizmu wytwarzane przez grzyby i pleśnie są jednymi z najsilniejszych naturalnych trucizn.

ZAPALENIA GÓRNYCH I DOLNYCH DRÓG ODDECHOWYCH:

LEGIONELLOZA 

Zapalenia górnych i dolnych dróg oddechowych często wynikają z zanieczyszczeń powietrza 
niedezynfekowanej klimatyzacji i ze zbyt nisko ustawionej temperatury klimatyzatora. Szczególnie 
niebezpieczne są bardzo duże różnice temperatury pomiędzy powietrzem na zewnątrz i wewnątrz pojazdu,

Lżej przechodzone grzybice objawiają się swędzącymi podrażnieniami skóry i problemami z oddychaniem.

BAKTERIE:

Objawy grypy są podobne do przeziębienia, ale bardziej gwałtowne. Najczęściej są to bóle głowy i mięśni, silny 
katar, osłabienie i wysoka gorączka. Wirusy grypy także lubią czyhać w uśpieniu w naszej klimatyzacji i czekać 
na moment osłabienia organizmu.

GRYPA:

ZALECA SIĘ DEZYNFEKOWAĆ PAROWNIK KLIMATYZACJI W AUCIE
co najmniej 1 raz w roku i co 40.000 km! !

LISTA CHORÓB wywoływanych m.in. przez nieczyszczoną klimatyzację:

Zamów teraz: info@mcpolska.pl tel: 61 822 65 61
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